= solo per modello CRONO a FILO
= solo per modello CRONO RADIO
= per entrambi i modelli
F
F
RESET
progOKesc
F

récepteur. Si le problème
persiste, procéder à une
nouvelle codification
émetteur / récepteur
La température ambiante
affichée ne correspond pas
à la température réelle
9. Positionnement incorrect
du chronothermostat
dans la pièce
10. Courant d’air provenant
de la gaine du tube
acheminant les fils de
l’installation au
chronothermostat
9. Se conformer aux in-
structions duparagraphe
“POSITIONNEMENT”
10. Sceller la gaine du tube
pour éviter les courants
d’air chaud ou froid
L’écran affiche “         ” 11. Piles usées
12. Utiliser des piles
alcalines type LR6
L’appareil se comporte de
façon anormale
12. Piles non alcalines
REMARQUE: en cas d’anomalies persistantes, ne manipuler sous aucun prétexte
les composants du produits mais contacter le service d’assistance technique.
INTRODUCTION
Nous vous remercions d’avoir fait l’achat de l’un de nos produits! Ce chronothermostat
électronique permet de programmer le fonctionnement de votre système de chauffage
central durant toute la semaine afin d’avoir toujours la température désirée au moment
désiré. Les instructions ci-dessous vous permettront d’utiliser le chronothermostat
avec simplicité et rapidité. Nous vous remercions de les lire avec attention et vous
souhaitons un excellent confort thermique!
CONFORMITÉ AUX NORMES
EN 60730-1 et mises à jour successives
EN 60730-2-7
EN 60730-2-9
CARACTÉRITIQUES TECHNIQUES
ALIMENTATION = n° 2 piles alcalines 1,5V type LR6
PLAGE DE RÉGLAGE TEMPÉRATURE = 5÷35°C
AFFICHAGE TEMPÉRATURE AMBIANTE =0÷40°C (résolution 0,1°C)
MISE À JOUR TEMPÉRATURE = 1 fois/minute
MISE À JOUR HEURE SOLAIRE/LÉGALE = automatique
MANTIEN HEURE/DATE EN L’ABSENCE DE PILES = 2’
DIFFÉRENTIEL = 0,5K [@dT/dt = 1°C/15’)
SONDE = NTC 3%
DEGRÉ DE PROTECTION = IP20
CLASSE D’ISOLATION =
GRADIENT THERMIQUE =1k/15min.
SORTIE = relais inverseur
PORTÉE SUR CONTACTS = 8(2,5)A/250V~
TYPE D’ACTION = 1BU
FRÉQUENCE D’ÉMISSION = 868 MHz
PORTÉE (émetteur – récepteur) = 150m en terrain dégagé, 20m à l’intérieur d’un bâtiment
TYPE D’ANTENNE = antenne interne
SITUATION D’INSTALLATION = environnement normal
TEMPÉRATURE MAXIMALE DE SERVICE = 50°C
TEMPÉRATURE DE STOCKAGE = 0÷60°C
ANTIGEL = 5°C (réglable)
PROGRAMMATION = hebdomadaire
PROGRAMME PRÉDÉFINI = Lu-Je comfort de 05h30 à 22h00
                                               Ven     comfort de 05h30 à 23h00
                                              Sab     comfort de 06h30 à 23h30
                                               Dim    comfort de 07h00 à 22h00
LOGICIEL CLASSE A
ÉCRAN LCD
INTERVALLE MINIMUM DE PROGRAMMATION = 15’
AFFICHAGE MINIMUM DE PROGRAMMATION = 30’
MONTAGE = mural
INSTALLATION ET CONNEXIONS